
	Přeskočit na obsah		
			
				
[image: ]





		
			
				
			
		
		
						
				
					
						
					
						
									
			
		

		
				
					[image: Ústav biologie obratlovců]
				
			
[image: HR award]				
					
						
					
						
					Menu				
					Ústav
						
					
	Historie
	Vedení ústavu
	Výzkumné týmy
	Pracoviště
						
					
		Pracoviště Brno
	Detašované pracoviště Studenec
	Detašované pracoviště Valtice
	Terénní stanice Mohelno



	Zoologické služby
	Biologické sbírky
						
					
		Dokladová sbírka obratlovců
	Chovy myší
	Genetická banka ÚBO a Národní genetická banka živočichů



	Knihovna
	Výroční zprávy
	Biennial Report
	Výběrová řízení
	Technicko-hospodářská správa



	Výzkum
						
					
	Výzkumné směry
						
					
		Biodiverzita
	Evoluční ekologie
	Obecná ekologie



	Projekty
	Publikace
	Strategie AV21
	Konference Zoologické dny Ostrava 2024
	Journal of Vertebrate Biology
	Přednášky, konference a semináře



	Veřejnost a média
						
					
	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Videa
	Podcasty
	Popularizační a vzdělávací akce
	Veřejnost, média a PR
	Vzdělávací materiály
	Pracovní příležitosti a stáže
	Loga ústavu ke stažení



	Lidé
						
					
	Výzkumný sektor
	Podpůrný sektor



	HR AWARD
	Intranet
	EN
	
						
					
						
					


			

		
					

		
				
			
				
			
		

						
							[image: Ústav biologie obratlovců]
						
					
		
						
				
					
						
					
						
									
			
		

							
						
						
					
						
					Menu					
						Ústav
						
					
	Historie
	Vedení ústavu
	Výzkumné týmy
	Pracoviště
						
					
		Pracoviště Brno
	Detašované pracoviště Studenec
	Detašované pracoviště Valtice
	Terénní stanice Mohelno



	Zoologické služby
	Biologické sbírky
						
					
		Dokladová sbírka obratlovců
	Chovy myší
	Genetická banka ÚBO a Národní genetická banka živočichů



	Knihovna
	Výroční zprávy
	Biennial Report
	Výběrová řízení
	Technicko-hospodářská správa



	Výzkum
						
					
	Výzkumné směry
						
					
		Biodiverzita
	Evoluční ekologie
	Obecná ekologie



	Projekty
	Publikace
	Strategie AV21
	Konference Zoologické dny Ostrava 2024
	Journal of Vertebrate Biology
	Přednášky, konference a semináře



	Veřejnost a média
						
					
	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Videa
	Podcasty
	Popularizační a vzdělávací akce
	Veřejnost, média a PR
	Vzdělávací materiály
	Pracovní příležitosti a stáže
	Loga ústavu ke stažení



	Lidé
						
					
	Výzkumný sektor
	Podpůrný sektor



	HR AWARD
	Intranet
	EN
	
						
					
						
					


			

		
		
	
				
					
			
				
							
							

						
			
	
	
	
		

				
			
	
	
	
		

					
				
				
			
					
				
				
			oujé...
		

				

				
				
					Stránku jsme nenašli.
Máme nový web, tak to ladíme a učíme se :)


				

				

				
				
					
						
									
						
						Search
					

								
											

		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		
	






			
			
				
							
					
			
	
	
	
		

					
				
				
			
					
				
				
			
	
	[image: ]


	
	
		Pracoviště Brno

	

	
		
Květná 8

603 00 Brno


		
+420 543 422 540

novotna@ivb.cz

datová schránka: xcznq8p


	



	
	[image: ]


	
	
		Detašované pracoviště Studenec

	

	
		
Studenec 122

675 02 Koněšín


		
+420 560 590 601

bryja@brno.cas.cz


	



	
	[image: ]


	
	
		Detašované pracoviště Valtice

	

	
		
Klášterní 2

691 42 Valtice


		
+420 519 352 961

rudolf@ivb.cz


	



	
	[image: ]


	
	
		Terénní stanice Mohelno

	

	
		
Mohelno 134

675 75


		
+420 543 422 514

pospisilova@ivb.cz


	



		

				

				
						
				
				
			
					
				
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
					
							
					Facebook-f
									
							
					Twitter
									
					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Ústavní e-mail
		

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						webmail.ivb.cz
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
				
						2024 © — Ústav biologie obratlovců Akademie věd ČR, v. v. i. — Privacy



				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		



				Posunout zpět na začátek
				
						
					
					
			
					Ústav
						
					
	Historie
	Vedení ústavu
	Výzkumné týmy
	Pracoviště
						
					
		Pracoviště Brno
	Detašované pracoviště Studenec
	Detašované pracoviště Valtice
	Terénní stanice Mohelno



	Zoologické služby
	Biologické sbírky
						
					
		Dokladová sbírka obratlovců
	Chovy myší
	Genetická banka ÚBO a Národní genetická banka živočichů



	Knihovna
	Výroční zprávy
	Biennial Report
	Výběrová řízení
	Technicko-hospodářská správa



	Výzkum
						
					
	Výzkumné směry
						
					
		Biodiverzita
	Evoluční ekologie
	Obecná ekologie



	Projekty
	Publikace
	Strategie AV21
	Konference Zoologické dny Ostrava 2024
	Journal of Vertebrate Biology
	Přednášky, konference a semináře



	Veřejnost a média
						
					
	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Videa
	Podcasty
	Popularizační a vzdělávací akce
	Veřejnost, média a PR
	Vzdělávací materiály
	Pracovní příležitosti a stáže
	Loga ústavu ke stažení



	Lidé
						
					
	Výzkumný sektor
	Podpůrný sektor



	HR AWARD
	Intranet
	EN


			

		

					
									
						
				
					
				
									Zavřít
					
							

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































		
							
			
				
		
